Industrial de Transformados, S.A. - Pol. Ind. "El Foix", C. Forja, 1 - 43720 L'Arboç (Tarragona) - Tel. 977 167 370- Fax: 977 670 976
Email: urban@itsa.es - Web: www.itsa.es/urbanproducts
PONTS VEHICLES
Ref.: 10IUP0112240 (Halògen) / Ref.: 10IUP0112241 (Led)
PONTS 5 FOCUS - MULTILUX
Inclou:
Característiques:
Observacions:
- 5 focus RS 2000 (20W cadascún)
- Sensor automàtic d’intensitat de llum
- Central de control
- Comandament pel canvi de programa
- 1,40 x 0,15 x 0,25m
- Pes: 8 kg
- Focus: 5 x12 V – 20W (Halògen)
- Pont 5 focus per muntar al porta equipatges
(sotre) de qualsevol vehicle
- Cables de conexió i del comandament a
distància inclosos (6m de cable)
- Tensió 12/24 V
- 6 programes de senyalització per control o
programador desde la cabina del conductor
Programes de senyalització
per control
Comandament pel
canvi de programa
Consum mig:
  Bateria            DÍA    NIT
Halògen  12V          4,3 A    1,7 A
  24V          2,5 A   0,9 A
Led  12V          2,6 A   1,0 A
  24V          1,5 A   0,6 A
NORMES: UNE-EN 12352
                  E1 10R-023658 (halògen)
                  EN 61000-6-3/6-1 (Led)
18